
Anun? organizare licita?ie in data de 26 martie 2014 pentru concesionarea unui teren
2014-02-25 12:43:32

Anun? organizare licita?ie in data de 26 martie 2014 pentru concesionarea unui teren

 Primaria Municipiului Focsani, cu sediul in b-dul D.Cantemir nr. 1A, organizeaza licitatie publica cu strigare in data de 26 martie 2014, orele 11,00, la sediul
organizatorului, pentru concesionarea prin licitatie publica a terenului in suprafata de 5,77 mp. situat in Focsani, str. Mare a Unirii nr.22, T.93, P.5280, care apartine
domeniului privat al municipiului Focsani.
 Durata contractului de concesiune este de 49 ani.
 Pretul de pornire la licitatie este de 117 lei/mp./an.
 Documentele pentru licitatie (caietul de sarcini) se pot procura de la CENTRUL DE COMUNICARE - serviciul Juridic, intre orele 09,00 - 16,00 contra sumei de 50,00
lei incepand cu data de 10 martie 2014. De asemenea, la Centrul de Comunicare - serviciul juridic, se va putea consulta planul de amplasament asa cum a fost
aprobat prin hotararea Consiliului Local nr.384/19.12.2014.
 Cererea pentru inscriere la licitatie, oferta si toate celelalte documente solicitate in caietul de sarcini impreuna cu taxele (taxa de participare la licitatie, taxa pentru
caiet sarcini si taxa de garantie de 10% din valoarea redeventei aferente unui an calendaristic) vor fi depuse la sediul Primarie Municipiului Focsani, pana la data de
24 martie 2014, ora 16,00.

https://www.focsani.info/

